
Verksamhetsberättelse för 2016 

 
Verksamhetsberättelse för Skaraborgs Taxklubb för tiden 2016-01-01--2016-12-31 

 

 

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

Ordförande:  Gerhard Lilliestierna 

Vice ordförande: Maria Nordström 

Sekreterare:  Gun-Britt Bernlo 

Vice Sekreterare: Mikael Bolin 

Skattmästare: Niclas Geidvall 

Övriga Ledamöter Johan Junestål 

  Jörgen Lindqvist 

  Lars Landqvist 

  Lisa Malmberg 

   

     

Revisorer:  Ann Hamping och Kristian Strandell 

Revisorsuppleanter:  Christina Magnusson och Elisabeth von Ahn 

 

Valberedning: Ronny Hjalmarsson och Linnéa Lychou 

 

 

Arbetsutskottet har utgjorts av ordförande, sekreterare och skattmästare. 

 

Klubben hade 284 medlemmar den 31 december. 

 

Medlemmarna har informerats om klubbens verksamhet genom hemsidan och klubbspalten i 

tidningen Taxen. 

 

Styrelsen har under året haft fem protokollförda sammanträden. De olika kommittéerna har 

hållit sammanträden i erforderlig omfattning. 

 

Gun-Britt Bernlo och Mikael Bolin deltog på regionsmötet. 

 

Mikael Bolin representerade klubben vid Smålands Taxklubbs 60 års jubileum. 

 

Domarutbildning i viltspår har skett under året.  

 

Utställningsträning och utbildning i drevprov har genomförts av Maria Nordström och Ingvar 

Larsson. 

 

Viltspårskurs genomfördes under året under ledning av Sven-Åke Persson och Lilian 

Ljungqvist.  

 

Taxens Dag genomfördes den 12 och 13 augusti i anslutning till jaktmässan vid Kjells Vapen 

i Götene.  

 

 Maria Nordström deltog som domare under drev SM. 

 



Klubben har lämnat in yttrande angående revidering av drevprovsregler till huvudstyrelsen. 

 

Barbro Zetterberg har varit medlemsansvarig under året. 

 

 

 

 

Utställningar 

Klubben har under året anordnat två utställningar i Fornbyn, Skara. På sommarutställningen, 

den 19 juni, startade 80 taxar. Domare var Marie Gadolin för samtliga varianter 

På höstutställningen, den 18 september, startade 87 taxar. Domare var Ingrid Andersson 

Totalt gör detta 167 startande taxar under 2016. 

 

 Huvudansvarig för utställningarna var Gun-Britt Bernlo. 

 

Ringträning har genomförts vid två tillfällen av Ingvar Larsson och Maria Nordström.  

 

Utställningskommittén har utgjorts av Gun-Britt Bernlo, Eva Mattsson, Elisabeth von Ahn, 

Mikael Bolin, Lars Landqvist och Johan Junestål. 

 

 

Grytverksamhet 

Såväl prov som träning har genomförts i konstgrytet under året. Det har varit mycket stort 

intresse och deltagande på träningskvällarna i Axvall. Dock startade det inga taxar på 

grytproven.   

  

 

Viltspårverksamhet 

Klubben har under året genomfört rörligt- och ordinarie viltspårsprov. 

 

Klubben har fått en nya viltspår domare, Maria Nordström. 

 

Ordinarie viltspårsprovet genomfördes i Härlunda den 1-4 augusti.  Elva taxar kom till start.  

Provets bästa hund, tillika Klubbmästare blev Ubsola Tindra. Ägare är Rolf Magnusson 

Huvudansvarig provledare var Lisa Malmberg. 

 

Det rörliga viltspårprovet anordnades under tiden 1 april-30 september. Proven samlade 112 

startande hundar, varav 25 taxar och 87övriga raser. Det var 38 stycken anlagsprov och 74 i 

öppen klass, varav 37 erövrade ett första pris. 

 Huvudansvarig provledare var Lisa Malmberg. 

 

Årets SM i Viltspår arrangerades av Skaraborgs Taxklubb den 29 – 31 juli på Hökensås, med 

mycket bra resultat. Tjugoen taxar kom till start. Klubbens egen hund, Klavreskogens Figge, 

kom på en mycket hedrande fjärde plats. 

 

Viltspårskommittén har utgjorts av Lisa Malmberg, Stig Holmqvist, Lillian Ljungqvist och 

Mikael Bolin. 

 

 

 



 

 

Drevprovsverksamhet 

 

Under året har Ingvar Larsson och Maria Nordström genomfört en informationskväll om 

drevprov. 

 

Klubben har under året genomfört ordinarie drevprov och drevprov. 

 

Det ordinarie drevprovet genomfördes den 13-15 november. Det var 16 taxar anmälda och 16 

kom till start. Provets bästa hund tillika klubbmästare blev Måsebo Rufza, 53 poäng och Drev 

Cert. Ägare är Annette Lilliestierna, Österskär. Sammanlagt delades det ut fjorton1:a pris, ett 

3:e pris och en nolla. Huvudansvarig för ordinarie drevprovet var Johan Junesstål. 

 

Januari provet 2016 ställdes i på grund av vädret. 

 

Drevproven mellan 1 oktober och 31 december samlade 34 startande taxar. Här delades det ut 

tjugosju 1:a pris, ett 2:a pris, två 3:e pris och fyra nollor. Provets bästa hund blev Vickerågens 

Leva med 52 poäng och Drev Cert. Ägare är Annette Lilliestierna, Österskär. 

 

Totalt samlade 2016 års drevprov 50 startande hundar. Huvudansvarig för drevproven var 

Robert Johansson. 

 

Vid SM i drev, som arrangerades av Örebro och Östergötlands Taxklubbar, representerades 

klubben av SEJ(D)CH Dammforsens Simon. 

 

Drevprovskommittén har utgjorts av Ronny Hjalmarsson Johan Junestål, Robert Johansson, 

Gerhard Lilliestierna och Lars Landqvist. 

 

 

Sammanfattning 

Sammanfattningsvis har 167 taxar startat på våra utställningar, 50 taxar på våra drevprov, 

ingen tax på grytprovet och 57 taxar på våra viltspårsprov, inklusive SM.  

 

Skaraborgs Taxklubb tackar alla funktionärer och medlemmar som ställt upp och arbetat för 

klubben under 2016. 

 

 

 

Styrelsen för Skaraborgs Taxklubb  

 

 


